

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти:
Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.
55/2024-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на відеоспостереження

Нове будівництво споруди подвійного призначення з властивостями протирадіаційного укриття в ДНЗ "Шосткинський центр професійно-технічної освіти: Сумська обл., м. Шостка, вул. Леоніда Каденюка (Гагаріна), 21.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 120.488 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0.18063 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18.289 тис. грн.
Середній розряд робіт 3.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 жовтня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=0,8									
		Розділ 1. Обладнання									
1	КМ10-667-1 застос.	Монтаж відеореєстратора	шт	1	<u>4350.04</u> 4105.04	<u>1.86</u> 0.27	4350	4105	<u>2</u> -	<u>42.3200</u> 0.0030	<u>42.32</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових Н2=1,15 Н5=1,15	100м	0.86	<u>8349.28</u> 3702.22	<u>3024.10</u> 833.96	7180	3184	<u>2601</u> 717	<u>37.7200</u> 8.0855	<u>32.44</u> 6.95
11	& С1547-6-42 варіант 1	Канал кабельний 20х10мм	м	86.86	<u>47.07</u> -	- -	4089	-	- -	- -	- -
12	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах Н2=1,15 Н5=1,15	100м	1.4	<u>2009.40</u> 723.14	<u>1135.67</u> 301.76	2813	1012	<u>1590</u> 422	<u>7.1990</u> 2.9861	<u>10.08</u> 4.18
13	& С1547-6-88 варіант 1	Кабель КПП-ВП (100) UTP кат.5е 4х2х0,51	м	144.2	<u>25.04</u> -	- -	3611	-	- -	- -	- -
14	& С1547-6-84	Конектор RJ-45 8P8C	шт	10	<u>3.25</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
15	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок Н2=1,15 Н5=1,15	100шт	0.04	<u>4926.92</u> 4105.04	- -	197	164	- -	42.3200 -	1.69 -
16	& С1547-6-83 варіант 1	Коробка з гермовводами 85х85	м	4	<u>42.99</u> -	- -	172	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18095	4360	<u>4191</u> 1139		<u>44.21</u> 11.13
		Разом будівельні роботи, грн.					18095				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9544				
		всього заробітна плата, грн.					5499				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2763				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5.36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					855				
		Всього будівельні роботи, грн.					20858				

		Всього по розділу 2					20858				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					109843	14629	5396		152.77
		Разом устаткування, грн.					74468		1405		13.72
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3008				
		Всього устаткування, грн.					77476				
		Разом будівельні роботи, грн.					35375				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15350				
		всього заробітна плата, грн.					16034				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7637				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14.14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2255				
		Всього будівельні роботи, грн.					43012				

		Всього по кошторису					120488				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					180.63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18289				

Склав _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]